КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2018                                 с. Новотроицкое                                           № 4-п

[bookmark: _GoBack]Об отмене Перечня муниципальных услуг

        1. Признать утратившим силу постановление  № 38-п от 20.12.2016 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на информационном стенде  и подлежит размещению на официальном сайте Новотроицкого сельсовета.
      3.Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления   оставляю   за собой.

 Глава сельсовета                                            А.В.Захаров